MobiViso"

Preisliste MobiViso Produkte

Prasentationskoffer - Notebook, Beamer & Kamera

1000 Serie
MobiViso 1010

MobiViso 1050
inkl. Dokumentenkamera ELMO MO-1

Fracht MobiViso 1000 innerhalb Deutschlands 40,00 €

Digitaler Overheadprojektor & BYOD

2000 Serie

MobiViso 2050

Prasentationswagen - Touchscreen, Beamer & Kamera

5000 Serie
MobiViso 5010

MobiViso 5010
inkl. Dokukamera MobiViso DK-50

MobiViso 5000 Wanddock

Fracht MobiViso 5000 innerhalb Deutschlands

Mobiles Klassenzimmer - Notebookwagen

8000 Serie
Flr bis zu 16 mobile Einheiten von 7" - 17"

MobiViso 8000

MobiViso 8050

inkl. Netzwerkverkabelung der Trays fir Wake on Lan
MobiViso 8000 Tray (Preis pro Stick)

MobiViso 8000 Wanddock

Fracht MobiViso 8000 innerhalb Deutschlands

Kalisch Computersysteme Telefon: 07121 503033
JurastraBBe 2 Telefax: 07121 503039
72770 Reutlingen E-Mail: info@mobiviso.com

VK zzgl. MwSt.

3.100,00 €

3.670,00 €

40,00 €

1.899,00 €

4.595,00 €

4.995,00 €

310,00 €

130,00 €

3.250,00 €

3.858,00 €

135,00 €
370,00 €

130,00 €



MobiViso Air - Line

Prasentationskoffer - 8,4 kg Tablet, Beamer & BYOD
MobiViso Air Mobile

inkl. Microsoft Surface Pro 4 256 SSD

inkl. Epson Beamer EB-1780W

Prasentationspult - BYOD & Dokumentenkamera
MobiViso Air Install L

inkl. ElImo Dokumentenkamera L-12id

BYOD Solution

MobiVlso Air Install-S

Schulmediathek - Streaming WebDVD & DVD

MobiViso Air Base
inkl. MobiViso Offline Mediathek

Grundpaket bestehend aus
1 x Server unit

1 x DVD unit

10 x name tag

Erweiterungspaket

je DVD unit
je name tag

Auf Kalisch Teile gewahren wir 36 Monate Garantie.

Auf Notebook, Beamer, Drucker die Herstellergarantie.

*wenn technisch machbar

Auf Notebook, Beamer, Drucker die Herstellergarantie.

VK zzgl. MwsSt

3.990,00 €

2.195,00 €

599,00 €

999,00 €

169,00 €
3,00 €





